בני החבורה בדקו את הנשק ווידאו שהוא יורה. הנאשם לקח את הנשק ממוחמד והעלה אותו לרכבו של הסוכן, והסוכן שילם את הכסף למוחמד ונתן לנאשם 800 ₪ על חלקו בעסקה.

2. על יסוד הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן, כאמור, הוא הורשע ב- 4 עבירות של עסקה אחרת בנשק, בצוותא, לפי סעיף 144 (ב2) בחוק העונשין התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

3. הנאשם ביקש לצרף את כתב האישום שהוגש נגדו בת.פ. 60167-10-17 ולהודות בעובדותיו והדבר ניתן לו. הנאשם הודה כי בהזדמנות מסוימת בחודש ינואר 2017, לאחר שנכשל בטסט נהיגה, גרם לחבלה במזיד לרכבו של המתלונן, שלימד אותו נהיגה, בכך שניקב את ארבעת צמיגי הרכב וניפץ את השמשה האחורית שלו.

- ג. פיצוי למתלוננים בסך 5,000 ₪.

אופן נשיאת עונשי המאסר

נוכח מכלול נתוני הנאשם והנסיבות הקשורות בביצוע העבירות בתיק שצורף, ובהתחשב באורך תקופת המאסר שנגזרה על הנאשם בעבירות הנשק, הנאשם ישא את שתי תקופות המאסר בחופף.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ט טבת תש"פ, 16 ינואר 2020, בנוכחות הצדדים.